

Plan działalności Sądu Rejonowego w kłodzku na rok 2018

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2018

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego.	<p>Odsetek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana K, C, Ns, RC, RNs, Nsm, Nkd czynny karalne, P</p> <p>Średni czas trwania postępowań sądowych według wybranych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach)</p> <p>Średni czas trwania postępowań sądowego według głównych kategorii spraw a) cywilnych : repertorium C, Ns, Nc b) karnych : repertorium K, Kp, W c) pracy : repertorium P, Np d) rodzinnych: repertorium RC, RNs, Nsm (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych)</p> <p>Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji</p> <p>Główne kategorie spraw: C, K, W, P, RC, RNs, Nsm – po odjęciu ponownego wpływu i załatwieniu spraw związanego z likwidacją, utworzeniem wydziału</p>	<p>4</p> <p>1,2%</p> <p>5,3</p> <p>98,0%</p>	<p>1.Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (mediacja). -uczestniczenie Sądu Rejonowego w Kłodzku w Dniu i Tygodniu Mediacji -uczestnictwo sędziów w szkoleniach z zakresu mediacji</p> <p>1.Wykonywanie czynności nadzorczych nad przebiegiem postępowań sądowych przez Przewodniczących Wydziałów. 2. Prowadzenie bieżącej analizy wyników pracy Sądu Rejonowego w Kłodzku oraz podejmowanie czynności nadzorczych w celu zapewnienia prawidłowego toku urzędowania sądu. 3.Prowadzenie optymalnej polityki szkoleniowej kadry orzeczniczej i urzędniczej poprzez podnoszenie kwalifikacji zawodowych sędziów, referendarzy sądowych, asystentów sędziów, kuratorów sądowych oraz urzędników sądów</p>	<p>6</p> <p>Strategia na rzecz odpowiedzialnego rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017 poz. 260).</p>

		Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego	0,38		
2.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem) – wszystkie sprawy	99,0%	1.Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sądy powszechne.	

SĄD REJONOWY
57-300 KŁODZKO
ul. Boh. Getta 15. tel. 074/865 100

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Kłodzku
Dobias
Regina Dobniał

P R E Z E S
Sądu Rejonowego w Kłodzku
Maciej Szota
mgr Maciej Szota

Kłodzko, dnia 21 grudnia 2017 r.